
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации
от 06 октября 2003 г. № 13ГФЗ Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, статьей 50 Устава Добрянского
муниципального района, рассмотрев представленные документы, обращение

акционерного общества Газпром газораспределение Пермь от 25 октября
2019 г. вх. № СЭД-265-01-01-75-3710,
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Добрянского муниципального

района Пермского края от 16 октября 2019 г. № 1589 О размещении
объекта следующее изменение:

решение о размещении объектов № 329 изложить в следующей редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Муниципальному   казенному   учреждению  Управление

имущественных и земельных отношений администрации Добрянского

муниципального района Пермского края  в установленном законом
порядке обеспечить:

2.1направлениенастоящегопостановления

с приложением копии решения о размещении объекта в Федеральный

орган  исполнительной  власти,  уполномоченный  на  осуществление

государственного  земельного  надзора,  в  орган,  осуществляющий

муниципальный земельный контроль;

2.2размещениенастоящегопостановления

с приложением копии решения о размещении объекта на официальном

сайте   администрации   Добрянского   муниципального   района   в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального района -

глава администрации Добрянского
муниципального районаК.В. Лызов

О внесении изменений в

постановление
администрации Добрянского
муниципального Пермского
края от 16Л0.2019 №1589 О
размещении объекта

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01Л1.2019^, 1754

г.Добрянка



РЕШЕНИЕ
о размещении объектов № 329

г. Добрянкаот

Администрация Добрянского муниципального района,
(наименование уполномоченного органа, принимающего решение о размещении объектов)

в лице главы муниципального района-главы администрации Добрянского

муниципального района К.В. Лызова,

разрешаетакционерному обществу Газпром газораспределение Пермь
(наименование заявителя,

614000, г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 43,

телефон 7(342)2181100, факс 7(342)2181115, иаг@иаг.ш
его почтовый индекс и адрес, телефон, адрес электронной почты)

размещение объекта   газопровод давлением до 0,6 Мпа
(наименование объекта)

на земляхнаходящихся в государственной собственности,

(на землях, находящихся в государственной или муниципальной собственности согласно сведениям ГКН)

и части земельного участка с кадастровым номером 59:18:0000000:16309,

находящегося в муниципальной собственности

на срок1 год

Местоположение: Пермский край, Добрянский городской округ,

г. Добрянка, ул. Орджоникидзе, в районе д. 41/5
(адрес места размещения объектов согласно сведениям государственного кадастра недвижимости)

Приложение:схема предполагаемых к использованию земель или части
(схема предполагаемых к использованию земель или части земельного участка,

земельного участка
или кадастровая выписка о земельном участке, или кадастровый паспорт земельного участка)

Глава муниципального района-
глава администрации Добрянского
муниципального районаК.В. Лызов

(должность уполномоченного сотрудника органа,(расшифроака подписи)

осуществляющего выдачу разрешения)

Приложение

к постановлению администрации
Добрянского муниципального района
от 01.11.2019 №1754



А

59:18:00102
:139

2242599.12
2242599.25
2242599.40
2242599.27
2242599.12 '

2242626.58
2242626.72
2242626.86
2242626.72
2242626.58

2242592.51
2242592.52
2242594.52
2242594.51
2242592.51

2242648.79
2242648.92
2242649.06
2242648.93
2242648.79

2242649.18
2242649.42
2242661.57
2242650.07
2242635.03
2242599.58
2242597.86
2242594.00
2242584.76
2242588.73
2242590.49
2242615.81
2242646.51
2242642.31
2242649.18

V

568897.92
568897.72
568897.81
568898.01
568897.92

568864.67
568864.47
568864.56
568864.76
568864.67

568904.93
568902.93
568902.94
568904.94
568904.93

568837.18
568836.99
568837.08
568837.28
568837.18

568814.32
568814.02
568824.10
568838.67
568858.12
568901.24
568903.57
568908.80
568902.08
568896.61
568894.19
568863.65
568826.57
568823.09
568814.32

X

н27
нЗО
н29
н28
н27

н23
н26
Н25
н24
н23

н19
н22
н21
н20
н19

н15
н18
н17
н16
н15

н1
н!4
Н13
И12
НИ
н10
н9
н8
н7
нб
н5
н4
нЗ
н2
н1

№ точки границы

- характерная точка границ земель или части
земельного участка

-зоны с особыми условиями использования
территории, сведения о которых внесены в ЕГРН

-обозначение запрашиваемого земельного участка
-границы и номер земельного участка,

сведения о которых внесены в ЕГРН

-границы и номер объекта капитального
строительства, сведения о которых внесены в ЕГРН

-граница кадастрового квартала59:18:0010503 - номер кадастрового квартала

Условные обозначения:

159.- предполагаемый участок земель,
на которых планируется размещение объекта

У^ВЕРЖДЕНА
Площадь земель или части земельного участка, кв.м.: 1265

Категория земель:  земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования:   -

Описание границ смежных землепользователей:
Отточки н1 до точки н2 - земельный участок с кадастровым номером 59:18:0010503:1199

От точки н2 до точки нб - земли общего пользования
От точки нб до точки н9 - земельный участок с кадастровым номером 59:18:0000000:16309

Отточки н9 до точки н11 - земли общего пользования
Отточки н11 до точки н!2 - земельный участок с кадастровым номером 59:18:0010502:1301
От точки н12 до точки н13 - земельный участок с кадастровым номером 59:18:0010502:18

Отточки н13 до точки н1 - земли общего пользования

От точки н15 до точки н15 - земельный участок с кадастровым номером 59:18:0000000:66 (:201)

Отточки н19 до точки н19- земельный участок с кадастровым номером 59:18:0010201:242

От точки н24 до точки н24 - земельный участок с кадастровым номером 59:18:0000000:66 (: 199)

От точки н27 до точки н27 - земельный участок с кадастровым номером 59:18:0000000:66 (: 198)

расположенных по адресу: Пермский край,
г. Добрянка. ул. Орджоникидзе, к дому 41/5

Каталог координат, м
Схема предполагаемых к использованию земель или части земельного участка

Объект:   Газопровод давлением до 0.6 Мпа. для размещения которого не требуется разрешения на строительство

Местоположение:




